PORTARIA SEAP Nº 12, DE 13 DE MARÇO DE 2009

O SUBSECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO DA AQUICULTURA E PESCA
DA SECRETARIA ESPECIAL DE AQUICULTURA E PESCA DA PRESIDÊNCIA
DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria da Ministra de
Estado Chefe da Casa Civil da Presidência da República nº 580, de 11 de agosto
de 2006, o artigo 8º da Instrução Normativa SEAP/PR nº 18, de 18 de junho de
2008, e

TENDO EM VISTA o disposto na Instrução Normativa SEAP/PR nº 3, de 12 de
maio de 2004, e o que consta nos processos nº 00350.000479/2008-70, nº
21052.019255/2002-81, nº 21052.006024/2004-79, nº 21052.018566/2000-61, nº
21050.001439/2001-23 e nº 21050.003174/2000-17; Resolve:

Art. 1º Cancelar as Permissões de Pesca das embarcações relacionadas abaixo
por descumprimento da legislação vigente:

Art. 2º Os interessados terão prazo de 15 (quinze) dias para interposição de
recurso administrativo, contados a partir da publicação desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARIM BACHA

DOU 16/03/2009